
Zarząd Powiatu 
we Wrześni 

U C H W A Ł A N R 760/2014 
Z A R Z Ą D U P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 

z dnia 13 marca 2014 roku 

w sprawie informacji o stanie mienia komunalnego Powiatu Wrzesińskiego na dzień 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 

roku o Regionalnych Izbach Obrachunkowych (Dz. U. 2012 roku, poz. 113 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Przedstawia się informację o stanie mienia komunalnego Powiatu Wrzesińskiego na dzień 

31 grudnia 2013 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały i przedstawia się Radzie 

Powiatu we Wrześni i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

31 grudzień 2013 roku 

STAROSTA 


